■ 試合結果 （ ）

0 1

0 1

29 分 11

60 分 13

0 0

0 1

61 分 30

2 0

0 1
6 分 10 56 分 9

24 分 10

1 2

1 0
44 分 17 32 分 12

75 分 11 41 分 9

0 3

0 0
14 分 11

21 分 5

24 分 8

■ 順位表 ( 現在））

FAX送信票
宛先：関係各位 件名：高円宮杯U-18サッカーリーグ2016プリンスリーグ中国

枚数：Ａ４用紙１枚 発信日時： 2016年4月29日 (金)

差出人：プリンスリーグ中国データセンター TEL 090-5374-1624 FAX 082-878-7689

（岡山県） 岡山学芸館 0
前半

2 作陽

いつもお世話になっております。本日の試合結果を送信いたします。お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

高円宮杯 U-18サッカーリーグ2016 プリンスリーグ中国　試合結果・順位表
記入者：末益　英樹 090-5374-1624　E-mail：frespo.stf1991.s@gmail.com
公式サイト：http://www.sportsonline.jp/prince　　　　　　試合速報サイトQRコード→

第 4 節

2016年4月29日 (金) 11:00 キックオフ 会場： 岡山学芸館高校サッカー場

（岡山県）
後半

得点

小川　椋平

三野　智也

2016年4月29日 (金) 13:30 キックオフ 会場： 岡山学芸館高校サッカー場

（岡山県） 玉野光南 0
前半

1 大社 （島根県）
後半

得点

持田　大輝

2016年4月29日 (金) 11:00 キックオフ 会場： 広島皆実高校サッカー場

（広島県） 瀬戸内 2
前半

1 広島皆実 （広島県）
後半

安倍　裕葵

得点

疋田　優人

安倍　裕葵

2016年4月29日 (金) 13:30 キックオフ 会場： 広島皆実高校サッカー場

（広島県） 如水館 2
前半

2 立正大淞南 （島根県）
後半

相良　健人

得点

泉　勇也

宮崎　鐘

2016年4月30日 (土) 11:00 キックオフ 会場： 吉田サッカー公園

梅木　翼

（広島県） サンフレＳ 0
前半

3 米子北 （鳥取県）
後半

得点

伊藤　龍生

井上　聡

2016年4月29日 (金)

順位 チーム名 勝点 試合 勝

小橋　亮介

引分 負 得点 失点 得失点差

+1

2 翔英学園米子北高等学校 8 4 2 2 0 12 5 +7

1 サンフレッチェ広島F.Cユースセカンド 9 4 3 0 1 6 5

4

+5

4 岡山学芸館高等学校 7 4 2 1 1 8 5 +3

3 如水館高等学校 7 4 2 1 1 15 10

+1

6 島根県立大社高等学校 6 4 2 0 2 3 10 -7

5 岡山県作陽高等学校 7 4 2 1 1 4 3

4 1

+1

9 広島県瀬戸内高等学校 4 4 1

1 2 10 9 +1

8 広島県立広島皆実高等学校 4 4 1 1 2 8 7

7 立正大学淞南高等学校

-9

1 2 6 9 -3

10 岡山県立玉野光南高等学校 0 4 0 0 4 1 10